
UCHWAŁA Nr 342 / 6712 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 273/5401/21 z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie 

przyjęcia listy projektów strategicznych/ kluczowych rekomendowanych do 
objęcia wsparciem w ramach project pipeline. 

 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020, poz. 1668 ze zm.), art. 25 pkt 1., 26 pkt. 1 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2019 poz. 

1295 z późn. zm.), Umowy Partnerstwa z 21 maja 2014 r. oraz art. 9, ust. 1 pkt. 2 

oraz ust. 2, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 

(Dz.U z 2018 r. poz. 1431 z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Listę projektów strategicznych/ kluczowych rekomendowanych do 

objęcia wsparciem w ramach project pipeline, która stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania 

Regionalnym Programem Operacyjnym. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch - Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 342/6712/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 7 grudnia 2021 r.  

 
Lista projektów strategicznych/ kluczowych rekomendowanych do objęcia 

wsparciem w ramach project pipeline 
 

Lp. Nazwa inwestycji Całkowita wartość 
inwestycji 

Szacowane 
dofinansowanie w ramach 

project pipeline 

1 Przebudowa i rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 865 Jarosław – 
Oleszyce – Cieszanów – Bełżec na 
odcinku Cieszanów - granica woj. 

2 250 000,00 1 912 500,00 

2 Przebudowa i rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 865 Jarosław – 
Oleszyce – Cieszanów – Bełżec na 
odcinku Oleszyce – Cieszanów 

1 250 000,00 1 062 500,00 

3 Studium Techniczno Ekonomiczne - 
Połączenie Przemyśla z Bieszczadami 
- odcinek Przemyśl - Arłamów 

1 487 758,00 1 264 594,30 

4 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 
Lublin - Przeworsk - Grabownica 
Starzeńska na odcinku Kańczuga - 
Grabownica Starzeńska  - koncepcja 

3 850 000,00 3 272 500,00 

5 Przebudowa/ rozbudowa drogi 
wojewódzkiej 896 Ustrzyki Dolne - 
Ustrzyki Górne 

7 510 000,00 6 383 500,00 

6 Rozbudowa drogi wojewódzkiej 897 - 
Etap I Radoszyce - Cisna 

3 573 000,00 3 037 050,00 

7 Rozbudowa drogi wojewódzkiej 897 - 
Etap II Cisna - Wetlina 

2 700 000,00 2 295 000,00 

8 Rozbudowa drogi wojewódzkiej 897 - 
Etap III Wetlina - Ustrzyki Górne 

2 477 000,00 2 105 450,00 

9 Rozszerzenie działalności 
Podkarpackiego Centrum Zdrowia 
Dziecka wraz z rozbudową Klinicznego 
Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. 
Jadwigi Królowej 
 w Rzeszowie 

8 117 245,88 6 899 659,00 

 Suma 33 215 003,88 28 232 753,30 

 


